
Verksamhetsberättelse 2022

Föreningen
Hörselskadades förening i Göteborg är en lokalförening till Hörselskadades riksförbund, HRF.

Styrelsen avger härmed sin berättelse över verksamhetsåret 2022. Denna berättelse är den
100:e sedan föreningen konstituerades 29 oktober 1922.

Föreningens verksamhet bedrivs med hjälp av bidrag från Göteborgs Stad. Detta
verksamhetsår har vi kunnat bedriva verksamhet utan att behöva ta hänsyn till
pandemirestriktioner och vi har tagit ytterligare steg i utvecklingen av vår verksamhet för
framtiden och ett hörselsmart Göteborg. 

Antalet medlemmar vid årets slut var 712 stycken enligt HRF:s medlemsregister 2021-12-31.
Vi har fått 60 nya medlemmar under 2022 men det totala medlemsantalet har minskat med
17 medlemmar sedan förra året.

Föreningens styrelse har detta år bestått av Ingrid Flodhammar, ordförande, Erika Darljung,
vice ordförande, Katarina Berndtsson kassaförvaltare, Lena Nilsson sekreterare, Leif Karlsson,
Yvonne Dahlgren Grönner, Marit Sjögren samt Charlotte Bouveng (Göteborgs Stad, ledamot).

Ersättare: Liz Rydén och Carina Olausson, samt Börje Carlsson (Göteborgs Stad, ersättare).

Föreningens valberedning: Ann Svenberg (sammankallande) samt Annette Malmberg och
Leif Bohlin. 

Föreningens revisorer: Elias Alakir auktoriserad revisor, Jan Ohlsson föreningsrevisor.
Ersättare: Carina Friberg, auktoriserad revisor, Hans Enghult föreningsrevisor.

Anställd personal: Under året har föreningen haft en anställd personal, föreningsansvarig, på
50 %, Anna Arlfelt.

Föreningens adress: Haga Östergata 30 D vån 3, 411 22 Göteborg.

Vårt telefonnummer: 031 711 89 16 och 0730 576 341

E-mail: goteborg@hrf.se
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Möten
Årsmötet den 24 mars genomfördes som planerat. Vi var på föreningens adress i Haga men
hyrde in oss i den större lokalen på våning 1. I samband med mötet bjöd vi på 100-års tårta
som en start på firandet av vårt 100-årsjubileum som förening.               

Föreningsmöte genomförde vi den 5 oktober, 35 deltagare träffades i föreningens lokaler och
samrådde om verksamhetsplanen och budgeten för 2023. Stor tack till alla som kom och
engagerade sig och delade många kloka tankar.

Under året har styrelsen haft 14 stycken protokollförda styrelsemöten. Två av mötena
genomfördes via mejl, ett i en lokal på Dalheimers hus, övriga möten har varit i vår
föreningslokal.

Föreningen ingår i Hörselskadades distrikt i Västra Götaland som under året haft ett årsmöte
i Vänersborg där Lena, Leif och Ingrid deltog och vår styrelserepresentant Erika valdes in som
ledamot i distriktsstyrelsen. Vid distriktsmötet den 12 november, i Göteborg, deltog Anna,
Erika, Lena, Katarina & Yvonne. 

Medlemskap
Föreningen är medlem i Funktionsrätt Göteborg och i representantskapet representeras vi av
Erika med Anna som ersättare. Ingrid är ledamot i Funktionsrätts styrelse. Föreningen är även
medlemmar i Arbetsgivaralliansen, Bingoalliansen och ABF.

Aktiviteter
Under året har vi startat upp aktiviteter som vanligt efter pandemin i våra lokaler.

Drop-in
På onsdagar har det mellan kl. 10.00 – 12.00 varit öppet för drop-in besök på föreningen så
medlemmar kunnat komma förbi och prata eller köpa batterier. En aktivitet som under året
inte utnyttjats så mycket av våra medlemmar. Bara ett till två besök per vecka.

Onsdagsträffen
Gruppen har haft sina träffar i föreningslokalen varje onsdagskväll hela året med uppehåll för
sommar- och vinterledighet. Under året har många både gamla och nya medlemmar varit
aktiva.

Söndagspromenad
Under året har vi genomfört 9 stycken, 6 stycken på vårterminen och 3 under höstterminen,
härliga söndagspromenader på olika platser i vårt närområde.
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Fredagskafé
Under vårterminen har vi genomfört ett fredagskafé i månaden, totalt 4 träffar. Under
höstterminen har fredagsgänget träffats varannan vecka och genomförde 9 träffar från
september till december.

CI-träffen
Är en ny aktivitet som vi startat upp under 2022. Under våren träffades vi tre gånger för att
dela erfarenheter och umgås. Under hösten genomfördes två träffar. En större där alla
CI-leverantörer i Sverige medverkade.

Ménièresträffen
Har genomfört sju stycken träffar under året. Fem fikaträffar för erfarenhetsutbyte, en större
föreläsning om balans. Vi sände även ett webinar live, anordnat av Meniérs på riksnivå.

Torsdagsgruppen
Har anordnat två guidade turer under året. I maj var de i Klippan och i september lärde vi oss
mer om Haga.

Tecken som stöd (TSS) kurser
Under hösten startade vi upp två efterlängtade TSS-kurser på nybörjarnivå. Tio elever per
grupp träffades en gång i veckan under 8 veckor, på föreningen.

Hörselveckan
Under hörselveckan hade vi flera aktiviteter där vi var ute på Haga nygata och prata med
medborgare. Det blev många trevliga samtal och till hjälp hade vi skrivtolk på distans som
tolkade samtalen. Flera av dem vi pratade med tog sig till föreningen för att testa sin hörsel,
fika och prata med medlemmar.

Jubileumsfest, föreningen firade sin 100 årsdag den 29
oktober
Jubileumsfesten hölls på Scandic Crown den 29 oktober. 76 medlemmar
och 10 inbjudna deltog i festligheterna som inleddes med mingel och
välkomstdrink. Innan middagen så genomförde teatergruppen HIPP HAPP
en föreställning. Ann Svenberg var kvällens konferencier och höll även ett
tal om föreningens historia. Förbundsordförande Mattias Lundekvam var
också med på jubileumsfesten och höll ett tal till vår ära.

Socionomdagen
Återigen anordnade Göteborgs universitet under hösten sin Socionomdag, där föreningar
från civilsamhället får komma och träffa socionom studenterna. Många givande samtal, kloka
tankar och erfarenhetsutbyten.
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Kommunikation
Tre Nyhetsbrev har gått ut under året till alla medlemmar, per mejl eller per brev. Förutom
det har vi kommunicerat med våra medlemmar via telefon, mejl och genom vår Hemsida och
vår Facebooksida.

Ekonomi:
Föreningens verksamhet bedrivs bland annat med hjälp av bidrag från Göteborgs Stad.
Beträffande föreningens ekonomi hänvisar vi till den ekonomiska berättelsen men vill här
rikta ett speciellt tack till de medlemmar som tänkt på föreningen i sina testamenten och
gåvor.

Slutord
Hörselskadades förening i Göteborg ska vara en naturlig mötesplats för personer med
hörselnedsättning och deras anhöriga. Det tar dock tid att hitta rätt former för det efter både
en lokalflytt och pandemi.

Vi vill också vara en förening som utbildar beslutsfattare och allmänhet om hur det är att leva
med en hörselskada och vill stötta både individer, organisationer och staden i att göra
Göteborg med omnejd så hörselsmart som det bara är möjligt.

Vi framför vårt varma tack till alla dem som stöttar oss i vårt arbete, medlemmar, Göteborgs
Stad, hörselvårdens personal och institutioner, samverkande organisationer,
tolkverksamheten samt givare av gåvor.
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